reproducida, sin más limitaciones que las derivadas del Real Decreto legislativo 1/1996, 
de 12 de abril, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de Propiedad 
Intelectual.

2.4. CRÉDITO PRESUPUESTARIO. El importe global de las ayudas objeto de la presente 
convocatoria es de ciento ochenta mil euros (180.000,00 €), gasto imputable a la 
aplicación presupuestaria 10.334.48100 del presupuesto municipal de 2022. El crédito 
presupuestario es el límite del importe total de las ayudas que se puedan conceder. 

La cuantía establecida podrá ser incrementada por resolución del órgano competente,